МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_26___» ___октября____  20_12__ г.     № _91_
Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов

 за 9-ть месяцев 2012 года
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г.  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» местная администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Остров Декабристов  за 9-ть месяцев  2012 года согласно приложениям 1, 1.1.

2. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального казенного учреждения и фактических затратах на их денежное содержание за  9-ть месяцев   2012 года согласно приложению 2.

 3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов за 9-ть месяцев 2012 года согласно приложению 3.

4. Направить отчет об исполнении местного бюджета МО Остров Декабристов за 9-ть месяцев  2012 года в муниципальный совет и Ревизионную комиссию муниципального образования МО Остров Декабристов.

 5. Опубликовать отчет об исполнении местного бюджета МО Остров Декабристов за 9-ть месяцев 2012 года в ближайшем номере официального печатного издания муниципального образования – «Муниципальном  вестнике».

6. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

        Глава
  местной администрации

         Ю.И.Грашин

Глава
местной администрации

Ю.И. Грашин
Приложение
к Постановлению

местной администрации

внутригородского
муниципального образования

Санкт-Петербурга
муниципальный округ
Остров Декабристов

   от «____» _____________ 20___ г. № ____

УТВЕРЖДЕНО:
глава местной администрации
_______________________Ю.И.Грашин